Проект

КАБИНЕТ МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от _______________ № ___________

О внесении изменений в постановление Кабинета Министров Республики Татарстан от 06.09.2019 № 790 «О реализации пилотного проекта по организации системы оказания услуг ранней помощи в Республике Татарстан»

Кабинет Министров Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в постановление Кабинета Министров Республики Татарстан от 06.09.2019 № 790 «О реализации пилотного проекта по организации системы оказания услуг ранней помощи в Республике Татарстан» (с изменениями, внесенными постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 24.02.2020 № 134, от 23.06.2023 № 745, от 27.07.2023 № 892) следующие изменения:
пункт 7.6 изложить в следующей редакции:
«7.6. Индивидуальная программа составляется на срок до 6 месяцев и может быть пролонгирована при наличии показаний.»;
в перечне организаций - поставщиков услуг ранней помощи, участвующих в реализации пилотного проекта по организации системы оказания услуг ранней помощи в Республике Татарстан, утвержденном указанным постановлением:
[bookmark: _GoBack]абзац девятый признать утратившим силу;
дополнить абзацем следующего содержания:
«благотворительный фонд помощи семьям с детьми с нарушениями и особенностями развития «Звезда».».

Премьер-министр
Республики Татарстан								   А.В.Песошин